Messdienerpro

Treffen von 17:00 — 19:00 Uhr Pfarrheim

06/07.01.24

21.01.24

02.02.24

17.02.24

01.03.24
15.03.24

29.03.24

12.04.24
27.04.24
10.05.24
24.05.24
08.06.24
21.06.24

05.07.24

Sternsingeraktion

(Anmeldung bei Heike Rowald)

Kinobesuch SKALA Warendorf ,,Raus aus dem Teich“ um 11.00 Uhr
Kosten € 6,50 (Anmeldung bei Marion)

Seifen herstellen

Schwimmbadausflug mit dem Bus ins Nettebad nach Osnabriick
Kostenbeitrag: 10€ Sternsinger/ 15€ regularer Beitrag
(Anmeldung bei Heike)

U ®c ,“o-’*”
B&B Backen & Bingo —a-—

Oster-Kreativtag

Karfreitagsdarstellung

Pflanztag S

Besuch beim ,,Schmetterlingshof” in Milte

Messdienertag

Miillsammelaktion

Kletterwald Ibbenbiiren (Anmeldung bei Caro 01573 6576253)
Hofbesichtigung bei Ruth Tieskétter in Telgte

Kreativtag

Wir freuen uns auf eine schéne Zeit mit Euch — Eure Messdiener-Gruppenleiter



