Messdienerprogramm 2024

Treffen von 17:00 – 19:00 Uhr Pfarrheim

06/07.01.24	Sternsingeraktion (Anmeldung bei Heike Rowald)
21.01.24	Kinobesuch SKALA Warendorf "Raus aus dem Teich" um 11.00 Uhr Kosten € 6,50 (Anmeldung bei Marion)
02.02.24	Seifen herstellen
17.02.24	Schwimmbadausflug mit dem Bus ins Nettebad nach Osnabrück Kostenbeitrag: 10€ Sternsinger/ 15€ regulärer Beitrag (Anmeldung bei Heike)
01.03.24	B & B Backen & Bingo
15.03.24	Oster-Kreativtag
29.03.24	Karfreitagsdarstellung
12.04.24	Pflanztag
27.04.24	Besuch beim "Schmetterlingshof" in Milte
10.05.24	Messdienertag
24.05.24	Müllsammelaktion
08.06.24	Kletterwald Ibbenbüren (Anmeldung bei Caro 01573 6576253)
21.06.24	Hofbesichtigung bei Ruth Tieskötter in Telgte
05.07.24	Kreativtag

Wir freuen uns auf eine schöne Zeit mit Euch — Eure Messdiener-Gruppenleiter